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Løsningen fra 2024 gjentas mens AtB og Torghatten finner en ny varig 
løsning. Det vil si at MF Frøyaferga fortsetter i rute i sommer, med MS 
Frovær i bakhånd mandag til torsdag på dager med stor trafikk.

Besetningen tilkaller MS Frovær når det står igjen passasjerer eller 
kjøretøy på en avgang. Båten tar seks biler og kan gå raskere enn ferga.

– Det har vært en krevende periode for reisende til og fra Øyrekka og 
mye merarbeid for kommunen, og på vegne av AtB og Torghatten bekla-
ger vi dette. Nå legger vi opp til et tilbud vi vet fra tidligere at fungerer 
i sommerperioden, sier Harald Storrønning, direktør for Plan i AtB.

Fredag til søndag går MS Frovær som vanlig i rute 821 (Dyrøy–Øyrek-
ken).

MF Ramtind settes ikke inn
Utbedringene har bedret manøvreringsevnen til MF Ramtind noe, men 
ikke nok til ordinær drift i sambandet. AtB og Torghatten har vurdert 
ytterligere tiltak, men det er ikke flere aktuelle grep å gjøre på fartøyet.

– Vi skal ha et tilbud folk kan stole på. Vi må konstatere at MF Ramtind 
ikke gir den regulariteten AtB krever, sier Storrønning.

Arbeider fram en varig løsning
AtB og Torghatten arbeider nå med en helhetlig og varig løsning for Øy-
rekka som skal vare ut kontraktsperioden. Arbeidet skal gjøres i dialog 
med Frøya kommune og de reisende, og blir ferdigstilt etter sommeren.

– Øyrekka skal ha et forutsigbart tilbud over tid. Som ansvarlig for kol-
lektivtilbudet følger vi opp kapasiteten i sambandet i tråd med føringe-
ne som fylkeskommunen la til grunn i forkant av anbudet. Det bygger vi 
mot, sammen med operatøren, kommunen og dem som bruker tilbudet 
hver dag, sier Storrønning.

Dette betyr det for deg som reiser
•	 I sommer går MF Frøyaferga i ordinær rute, og MS Frovær settes 

også inn på hverdager med stor trafikk.
•	 AtB anbefaler reisende å være ute i god tid på dager med forven-

tet stor trafikk.
•	 Følg med på trafikkmeldinger i AtB-appen, på atb.no eller ved å 

abonnere på varslinger fra operatøren.

MF Frøyaferga går i ordinær drift på rute 825 (Dyrøy–Øyrekken) i sommer, og MS Frovær settes inn på 
dager med stor trafikk. Den varige løsningen blir uten MF Ramtind.
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Slik blir fergetilbudet i Øyrekka i sommer
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